
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

08.05.2019                                                                                                       № 25 

 

с. Воя 
 

Об окончании отопительного сезона 2018-2019 г.г. 

 

 

        В связи с достижением среднесуточных температур наружного 

воздуха свыше 80С в течение 5 суток подряд администрация Войского  

сельского поселения Пижанского района Кировской области решила: 

           1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 г.г. объектов 

социального назначения в Войском сельском поселении с 08 мая 2019 

года. 

         2.  Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений, 

предприятий и организаций всех форм собственности по согласованию с 

руководителями теплоснабжающих организаций провести необходимые 

работы по отключению систем теплоснабжения подведомственных 

объектов с 08.05.2019 года и приступить к подготовке к отопительному 

сезону 2019-2020 г.г. 

          3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Пижанского 

района. 

           4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Войского сельского поселения                                           Л.А.Ермакова 

     

 


